
Администрация города Дзержинска Нижегородской области  
Департамент социальной политики и спорта 

Отдел физической культуры и спорта 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детско-юношеская спортивная школа «Магнитная Стрелка» 

(МБУ ДО «ДЮСШ «Магнитная Стрелка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 12.12.2018  № 173 

 

 

 

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения  

работников МБУ «СШ «Магнитная Стрелка» 

 

 

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона 

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

Приказываю: 

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБУ «СШ 

«Магнитная Стрелка». 

2. Шилиной О.В., заместителю директора по учебно-методической работе, 

ответственной за организацию работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, ознакомить под роспись всех работников МБУ «СШ 

«Магнитная Стрелка» с Кодексом этики и служебного поведения. 

3. Внести соответствующие изменения в должностные инструкции 

работников МБУ «СШ «Магнитная Стрелка». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           С.Л. Зыбов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Шилина О.В. 

8(831)332-33-35 


